
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 177/MR/TÚ/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 230 2 - 2 Chotěnov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000920“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Modernizace mostu ev. č. 230 2 - 2
Chotěnov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Ing. Pavel Bartoň

Sídlo: Československé armády 670
35733 Loket

IČO: 69268096

Datum a čas doručení nabídky: 26.11.2024 17:59

Nabídková cena: 5 341 114,75 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Sídlo: Plzeňská 1147
33027 Vejprnice

IČO: 04852427

Datum a čas doručení nabídky: 27.11.2024 08:06

1 /3



Nabídková cena: 5 586 105,39 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: KV Realizační s.r.o.

Sídlo: Boženy Němcové 2042
35601 Sokolov

IČO: 07707991

Datum a čas doručení nabídky: 26.11.2024 22:23

Nabídková cena: 6 023 111,11 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Rubeška 215/1
19000 Praha

IČO: 26177005

Datum a čas doručení nabídky: 26.11.2024 12:52

Nabídková cena: 7 436 589,33 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace mostu ev. č. 230 2 - 2 Chotěnov":

Název: Ing. Pavel Bartoň

Sídlo: Československé armády 670
35733 Loket

IČO: 69268096

Nabídková cena: 5 341 114,75 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

2 /3



- dle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek, doklady prokazující splnění musí být v platnosti
nejpozdější v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení = prokázáno pomocí čestného
prohlášení ze dne 26.11.2024

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence je-li dodavatel v rejstříku zapsán = dodavatel
není v obchodním rejstříku zapsán
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování"
= prokázáno pomocí výpisu ze živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání uvedeno v odstavci 3.
- doklad osvědčující odbornou způsobilosti dodavatele, a to pro výkon pozice „autorizovaný inženýr
či autorizovaný technik v oboru mosty a inženýrské konstrukce" = osvědčení o autorizaci doloženo.
Autorizovaný inženýr v oboru mosty a inženýrské konstrukce
- prohlášení, že se jedná o kmenového zaměstnance dodavatele nebo že má s touto osobou
uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = doložena smlouva o budoucí spolupráci mezi dodavatelem a
autorizovanou osobou, podepsáno dne 26.11.2024

TECHNIKÁ KVALIFIKACE
-seznam alespoň dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (stavební práce obdobného
charakteru - novostavba nebo rekonstrukce mostů), a to pouze v objemu vyšším jak 4 mil. Kč bez DPH za
každou zakázku zvlášť, poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení =
*Rekonstrukce mostu Široká ulice Dalovice
*Modernizace mostu ev. č. 210 41 - 3 Dolní Rotava

JISTOTA
- K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je, v souladu s
§ 41 zákona, požadována jistota ve výši 80.000,- Kč. = prokázáno složením JISTOTY na účet zadavatele
dne 26.11.2024

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 29.11.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2024-11-29T09:29:57+0100
	Ing. Jiří Šlachta




